укладеному в 2022 році, Сторони вирішили: 1.1.
Ціна Додаткової угоди складає суму, яка не
перевищує 20% від суми визначеної в початковому
договорі про закупівлю, укладеному в 2022 році
(залежно від фактичних обсягів фінансування
Замовника) і становить: 17 383,00 грн. (сімнадцять
тисяч триста вісімдесят три гривні 00 копійок) (без
ПДВ). Кількість постачання згідно цієї Додаткової
угоди становить: № п/п/ Найменування товару/
Одиниці виміру/ Кількість/ Ціна за одиницю без
ПДВ (грн.)/ Сума без ПДВ (грн.). 1./ Картопля/ кг/
1019,80/ 14,00/ 14 277,20. 2./ Горох жовтий
сушений/ кг/ 37/ 35,00/ 1 295,00. 3./ Квасоля
червона/ кг/ 11,75/ 120,00/ 1 410,00. 4./ Квасоля
біла/ кг/ 3,34/ 120,00/ 400,80. Всього: 17 383,00 грн.
(сімнадцять тисяч триста вісімдесят три гривні 00
копійок) (без ПДВ). 1.2. Викласти п.3.1. розділу 3
Договору у такій редакції: «3.1. Загальна сума
Договору з урахуванням суми цієї Додаткової угоди
№3 складає: 104 304,00 грн. (сто чотири тисячі
триста чотири гривні 00 копійок) (без ПДВ).». 1.3.
Викласти у новій редакції обсяги закупівлі та
загальну вартість, зазначені у Додатку №1 до
Договору: № п/п/ Найменування товару/ Одиниці
виміру/ Кількість/ Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)/
Сума без ПДВ (грн.). 1./ Картопля/ кг/ 6118,80/
14,00/ 85 663,20. 2./ Горох жовтий сушений/ кг/ 222/
35,00/ 7 770,00. 3./ Квасоля червона/ кг/ 70,55/
120,00/ 8 466,00. 4./ Квасоля біла/ кг/ 20,04/ 120,00/
2 404,80. Всього: 104 304,00 грн. (сто чотири тисячі
триста чотири гривні 00 копійок) (без ПДВ). 1.4.
Викласти п.10.1. розділу 10 Договору у такій
редакції: «10.1. Цей Договір набирає чинності з
моменту його підписання і діє до моменту
завершення Замовником процедури закупівлі на
початку 2023 року, а саме до 28.02.2023р., а в